
Zarządzenie Nr 61/2010
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 30 kwietnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2010 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240} oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Wójt Gminy
Darłowo zarządza co następuje

§ 1

Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 797 000 zł
w tym :
- Dz. 758, rozdz. 75814 § 2870 779 000 zł

Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych
-Dz. 801, rozdz. 80101 §2030 18 000 zł

dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin

§ 2

Zmniejsza się dochody Gminy o kwotę 779 000 zł
- Dz. 758 , rozdz. 75814 § 2030

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

§ 3

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 18 000 zł
-Dz. 801 , rozdz. 80101 §4240

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego Programu
wspierania organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków
nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych -„Radosna
szkoła" , w tym zakup pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole.
- dla Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Nr 1 w Dobiesławiu 6 000 zł
- dla Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Nr 4 w Kopnicy 6 000 zł
- dla Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Nr 3 w Dąbkach 6 000 zł



§ 4

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1) dochody 29 843 353 zł

w tym : zadania zlecone 2 710 171 zł
2) wydatki 38 790 795 zł

w tym : zadania zlecone 2 710 171 zł
3) deficyt w kwocie 8 947 442 zł

który zostanie pokryty kredytem , pożyczką oraz nadwyżką.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


